様式第２号（事後審査型制限付一般競争入札用）
令和4.11.1

[bookmark: _GoBack]事後審査型制限付一般競争入札参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　一般財団法人 神戸住環境整備公社 理事長　あて

　　　　　　　　　　　　所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者または
　　　　　　　　　　　　受 任 者 名

　下記工事に係る入札に参加したいので，指定の書類を添えて申請します。なお，この申込書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　公表の日付　　　　　　　　年　　　月　　　日付

　２　工　事　名

　３　連　絡　先　　　所　属
　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ